
Obsah
6 PŘEDMLUVA
Chris Young, hlavni redaktor

10 JAK NAVRHOVAT
Zevrubný průvodce základními principy zahradního 
designu, který současně vysvětluje, jak je můžete použít 
při vytváření vlastního návrhu.

Základní pravidla ... ....... 20 Výběr materiálů.................... ..... 52

Rostliny v zahradní tvorbě..... ....... 72 Vylepšete si zahradu............. ..... 90

Vytvoření plánu... ..... 100 Případová studie návrhu........ ....118

126 VYBER STYLU
Historie a klíčové prvky hlavních návrhářských stylů 
od formálních či venkovských zahrad po modernistické 
a stredomorské a bohatá inspirace pro vaši zahradu.

Představení zahradních stylů.........128

Venkovské zahrady....................... 140

Modernistické zahrady..................156

Zahrady zdobných listů................. 172

Užitkové zahrady.......................... 188

Alternativní přírodní zahrady.........204

Krajinné zahrady usedlostí............220

Formální zahrady ... .132

Stredomorské zahrady............... .148

Japonské zahrady..................... ..164

Kombinace zahradních stylů....... J80

Rodinné zahrady....................... .196

Městské zahrady...................... . 212

Konceptuálni zahrady................ 228

234 BUDOVÁNÍ ZAHRADY
Praktické rady a průvodce krok za krokem - vše, 
co potřebujete к realizaci svého zahradního návrhu.

Budování zahradních staveb........238 Postupy při výsadbě.................... 256

268 PRŮVODCE ROSTLINAMI A MATERIÁLY
Odborné doporučení vám pomůže vybrat vhodnou rostlinu 
pro každou situaci a správné materiály pro váš návrh.

Průvodce rostlinami.................... 270 Průvodce materiály.....................330

Rejstřík 342 Poděkování........... ....349


